4

didit Et ibide mif In r'pmissione
 Dei no' hesitavit diffidētia. si q'for
 tatis fide plenissime faciens. p' q'cūz
 p'misit ei deus potēs ē et face De
 v'v'oz hoz ē totū xi ca^m ad hebos
A p'phetis etiā accipit duplicē
 lanā. scz secretorū oteplacoz et ex
 p'brationē viroz De p' habe v'v'
 vi. Vidi dnm sedere sup solai ex
 elsu et elevatū. et pleā domq a
 maiestate e'. et ceterā q' ibi sequū
 Altitudo e' soly ē eximia maief
 tas iudicis mūdi Domq aut tri
 ūphas etiā I ē. i q' p'claris fulgz
 spēs maiestatis e'. Teplū aut ē
 etiā militās. q' replet hys q' sub
 ipō sut h' ē speculo creativē. et e
 nigmate allegoiaz i scriptis i qb'
 ipā deū oteplat. sicut di p' ad Ro
 nos p' Invisibilia dei p' ea q' frā st
 mtellecta aspiciūt. Septuā q' v'v'
 e' ac dūitas Scaphm aut sigt
 scōs assistetes dō plenos igne crūta
 tis. sex habētia alas. Duab' em
 volāt i deū scz mtelligēcie luce.
 et desidey fervore. Et duab' velat
 obūbrādo z ptegedo faciē e'. h'
 ē oteplatiōs. q' dicūt facies dmi
 q' ex freq'ti mtutū ipōz i deū
 et dei i eos signat et sigillatur
 sup eos lume vultz dmi. et i lu
 mie dei ābulabūt et i noie e' ex
 ultabūt. et fit splēdidi facies eoz
 sicut resplesūt facies moyfi dū
 rediet i exātū dmi sicut legitur
 xxxiii exodi Due aut ale q'nt'

quib' ptegit eos sūt fervor spō et fa
 por faciē dei. et duab' velat ptege
 do. pedes e' id ē actiuos q' ambulāt p
 viam bonoz moze scz honestate ex
 ad primū. et pietate mteciōis ad
 deū De 2^o di etiā xlviii Durverit
 helyas p'phā q' ignis et v'vū i q' si
 facula ardebat scz i ofupnoez et ex
 p'brationē viroz Vā noui testa
 mēti. sūt apli. marties. doctoes v'v'ēs
 vidue et boni coniugati Ab aplis sumit
 duplex linū scz opa erogatiois et m
 stāciā p'dicatiois De p' di i x^o ad
 chor penultio Ecce h' 3^o patz sū ve
 nie ad vos et nō es g'ius vobis. nō
 ei q'ro q' v'vā sut. sed vos. nō ei debet
 filij parētib' tesauris. si parētes
 filijs. ē ei libētissie impēdā. et sup
 ipēdāz egoipe p' aiab' v'v'is Et v'
 actiū loqt idē apls dices Argētū z
 aurū a veste nullūz g'upm sicut ipi
 satis qm ad ea q' m op' erāt et hys
 q' meū sut mstraverūt manūz v'v'
 v'v' p' Regū xii dicit samuel Cōver
 sata corā vob' ab adolescēcia mea vsq'
 ad hac diē ecce p'sto sū. loqm ad
 me corā dno et corā x' e' v'v'z boue
 aliz tuleri a azimū. si q'p' calūpm
 atz sū si mūq' de māū eoz q' acce
 pi si op'illi aliq' et otepnā illud ho
 die restitūā q' vob' De 2^o di m 2^o
 ad thymothēū 2^o Testificor corā deo
 et x' ihu q' iudicatis ē v'v'os z mor
 tuos et p' aduētū ipūz et regnū ei
 p'dica v'vū. msta oportune iportue.
 argue obsecra increpa i oī panēcia
 et doct'na CA mirib' dū' sūt linū